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enjoy
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NISSHIN PRINT PRODUCT BOOK

● 趣味のサークルでお揃いのウェアを着たい
● 今持ってるTシャツにデザインをプリントしたい
● イベント用にお店のオリジナルデザインウェアを作りたい

など、お気軽にご相談ください。NISSHIN PRINT PRODUCT BOOK
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社会人の方も
オリジナルデザインのウェアを着て
日常をhappyに

日新プリント株式会社
NISSIN PRINT CO. ,LTD.
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ワークショップ情報や制作の様子、
工房の日常をお届けします
マスコットキャラクターのにっさる君をよろしくね

Follow me!
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enjoy !オリジナルデザインで
日常やイベントをもっと楽しく

CONTENTS

体育祭・文化祭やチームウェアに

自分たちだけのオリジナルデザインのウェアを作ろう

Tシャツ
半袖 SHORT SLEEVE T-SHIRT

長袖 LONG T-SHIRT

部活動やサークル、
普段着にも

ポロシャツ  POLO SHIRT

マスク MASK

キャンバストートバッグ
CANVAS TOTE BAG

イベントグッズやノベルティーにも

トレーナー SWEATSHIRT

パーカー HOODIE

オールシーズン対応
イベントや普段の生活でも活躍

シルクスクリーン
ワークショップのご案内
青空ワークショップ／出張ワークショップ

デザインサンプル 一覧

デザインカラー 一覧

ご注文の流れ

ご注文概要・注意事項

NISSHIN PRINT PRODUCT BOOK FOR SCHOOLS

-1-

NISSHIN PRINT PRODUCT BOOK FOR SCHOOLS

-2-

01

02

04

03

P.10

P.11

P.12

P.13

P.14

P.3-6

P.7

P.8

P.9



Tシャツ
半袖/長袖

#体育祭　#文化祭　#クラスマッチ　#サークル　#部活動

耐久性に優れた定番の半袖Tシャツ
身体に馴染みやすく、綿100%※で柔らかな着心地の良さ

ホワイト（001）

HEAVY WEIGHT T-SHIRT

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥ 20,000～
¥ 1,000～

¥ 30,000～
¥ 1,500～

¥ 40,000～
¥ 2,000～

30 枚

¥ 27,000～
¥ 900～

¥ 39,000～
¥ 1,300～

¥ 51,000～
¥ 1,700～

100 110 120 130 140 150 160

WM WL S M L XL XXL XXXL

ヘビーウェイトTシャツ

WOOL DRY POLYESTER HEAT

※下記の色は綿100%ではございません。
　杢グレー(003):綿80%、ポリエステル20%　アッシュ(044):綿95%、ポリエステル5%

044 153001 003

109

146 188

223 005

011

132

014

112

171 031

133 033

032

034

196

024

165 015

025 037

020

035

134

010

快適にドライ感を維持する高機能ドライウェア
身体の熱を逃がし、スポーツで最高のパフォーマンスを発揮します

DRY T-SHIRT

100 110 120 130 140 150 WM WL SS

S M L LL 3L 4L 5L 6L 7L

ドライTシャツ

WOOL DRY POLYESTER HEAT

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥ 1 8,000～
¥ 900～

¥ 28,000～
¥ 1,400～

¥ 38,000～
¥ 1,900～

30 枚

¥ 24,000～
¥ 800～

¥ 36,000～
¥ 1,200～

¥ 48,000～
¥ 1,600～

002 187001 031

133 033 034

188 014171032

1 12 132 01 1 146

134 020038015

165 024 025 037

035010

005
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● 単課料金「�枚あたり」の正式金額は見積時となります。　
● 表示価格は税抜き価格です。　● 送料は別途発生いたします。

料金 ● 見本の色は実物と異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。　色

¥ 1 2,000～
¥ 1,200～

¥ 20,000～
¥ 2,000～

¥ 28,000～
¥ 2,800～

¥ 1 3,000～
¥ 1,300～

¥ 21,000～
¥ 2,100～

¥ 29,000～
¥ 2,900～

ホワイト（001）



110 130 150 XS S M

L XL 2XL 3XL

吸収性と速乾性をもったドライウェア
一年通して着用でき、汗をかくさまざまなシーンで活躍します

ブラック（005）

DRY LONG SLEEVE T-SHIRTドライロングスリーブTシャツ

WOOL DRY POLYESTER HEAT

厚みのあるタフな作りの綿100%※の長袖ウェア
保温性に優れているため、秋から春にかけての使用におすすめ

HEAVY WEIGHT LONG T-SHIRTヘビーウェイト長袖Tシャツ

※ 右記のカラーは綿100%ではございません。　杢グレー(003):綿80%、ポリエステル20%

WOOL DRY POLYESTER HEAT

140 150 XS S M L

LL 3L 4L 5L 6L 7L

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥ 25,000～
¥ 1,250～

¥ 35,000～
¥ 1,750～

¥ 45,000～
¥ 2,250～

30 枚

¥ 34,500～
¥ 1,150～

¥ 46,500～
¥ 1,550～

¥ 58,500～
¥ 1,950～

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥ 22,000～
¥ 1,100～

¥ 32,000～
¥ 1,600～

¥ 42,000～
¥ 2,100～

30 枚

¥ 30,000～
¥ 1,000～

¥ 42,000～
¥ 1,400～

¥ 54,000～
¥ 1,800～

003 014001 037

020 165 132

010 1 1201501 1

034 032 031

005

002 187001 031

133 034 032

01 1 1461 12014

015 134 165 026

010037025

005
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● 単課料金「�枚あたり」の正式金額は見積時となります。
● 表示価格は税抜き価格です。　● 送料は別途発生いたします。

料金 ● 見本の色は実物と異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。　色

アーミーグリーン（037）

¥ 1 4,000～
¥ 1,400～

¥ 22,000～
¥ 2,200～

¥ 30,000～
¥ 3,000～

¥ 1 5,500～
¥ 1,550～

¥ 23,500～
¥ 2,350～

¥ 31,500～
¥ 3,150～



※下記のカラーは綿100%ではございません。
杢グレー(003)：綿90%、ポリエステル10％　オートミール(039)：綿93% ポリエステル7％

スタイリッシュに着こせるライトトレーナー
軽くて薄いため重ね着もしやすく、通年活躍できる人気のウェア

CREW NECK LIGHT SWEATSHIRTクルーネックライトトレーナー

WOOL DRY POLYESTER HEAT

UVカット機能と速乾性に優れたメッシュ素材のドライポロシャツ

DRY POLO SHIRTドライポロシャツ

POLYESTER

WOOL DRY POLYESTER HEAT

裏毛加工の肌触りの良い綿100%※�の柔らかい着心地
オールシーズン対応の定番プルオーバーパーカー

HOODED LIGHT HOODIEフーデッドライトパーカー

100 110 120 130 140 150

WM S M L XL 2XL

※下記のカラーは綿100%ではございません。
　杢グレー(003):綿90%、ポリエステル10%　オートミール(039):綿93%、ポリエステル7%

※下記のカラーは綿100%ではございません。
　杢グレー(003):綿90%、ポリエステル10%　オートミール(039):綿93%、ポリエステル7%

WOOL DRY POLYESTER HEAT

豊富なカラー展開と軽くライトな着心地の人気パーカー
すっきりとしたシルエットで制服や私服にも合わせやすい

ZIP UP LIGHT HOODIEジップアップライトパーカー

100 110 120 130 140 150

WM S M L XL 2XL

WOOL DRY POLYESTER HEAT

※商品の素材は、綿65%、ポリエステル35%です。

肌触りや吸収性の高い男女兼用の定番ポロシャツ

T/C POLO SHIRTT/Cポロシャツ

WOOL DRY POLYESTER HEAT

フォーマルシーンにも最適な定番ボタンダウンポロシャツ

DRY BUTTON-DOWN

POLO SHIRT
ドライボタンダウンポロシャツ

ポロシャツ
WOOL DRY POLYESTER HEAT

100 110 120 130 140 150

WM S M L XL 2XL

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥ 27,000～
¥ 1,350～

¥ 37,000～
¥ 1,850～

¥ 47,000～
¥ 2,350～

30 枚

¥ 37,500～
¥ 1,250～

¥ 49,500～
¥ 1,650～

¥ 61,500～
¥ 2,050～

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥ 26,000～
¥ 1,300～

¥ 36,000～
¥ 1,800～

¥ 46,000～
¥ 2,300～

30 枚

¥ 36,000～
¥ 1,200～

¥ 48,000～
¥ 1,600～

¥ 60,000～
¥ 2,000～

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥ 24,000～
¥ 1,200～

¥ 34,000～
¥ 1,700～

¥ 44,000～
¥ 2,200～

30 枚

¥ 33,000～
¥ 1,100～

¥ 45,000～
¥ 1,500～

¥ 57,000～
¥ 1,900～

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥34,000～
¥ 1,700～

¥44,000～
¥ 2,200～

¥54,000～
¥ 2,700～

30 枚

¥48,000～
¥ 1,600～

¥60,000～
¥ 2,000～

¥ 72,000～
¥ 2,400～

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥ 39,000～
¥ 1,950～

¥ 49,000～
¥ 2,450～

¥ 59,000～
¥ 2,950～

30 枚

¥ 55,500～
¥ 1,850～

¥ 67,500～
¥ 2,250～

¥ 79,500～
¥ 2,650～

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥ 48,000～
¥ 2,400～

¥ 58,000～
¥ 2,900～

¥ 68,000～
¥ 3,400～

30 枚

¥ 69,000～
¥ 2,300～

¥ 81,000～
¥ 2,700～

¥ 93,000～
¥ 3,100～

トレーナー
パーカー

002 031001 005

033 034 032

014 1 12188171

132 01 1 146 015

020 165134038

024 025 037 010

035

133

120 130 140 150 SS S M L LL 3L 4L 5L

SS S M L LL 3L 4L 5L SS S M L LL 3L 4L 5L

002 005001

034 032

165020031

01 1 146 015

1 12014010

026 025 131

033

187 031001 005

033 034 032

1 12 132014171

01 1 146 015 038

026 025165134

037 010 035

133

003 039001 005

172 1 12 182

030 481175029

174

178

003 039001 005

172 1 12 182

030 481175029

174

178

003 039001 005

172 1 12 182

030 481175029

174

178
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● 単課料金「�枚あたり」の正式金額は見積時となります。
● 表示価格は税抜き価格です。　● 送料は別途発生いたします。

料金 ● 見本の色は実物と異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。　色

ブラック（005） オートミール（039）

ホワイト（001） レッド（172）

ピンク（01 1） ネイビー（031）

¥ 27,000～
¥ 2,700～

¥ 35,000～
¥ 3,500～

¥ 43,000～
¥ 4,300～

¥ 22,500～
¥ 2,250～

¥ 30,500～
¥ 3,050～

¥ 38,500～
¥ 3,850～

¥ 1 6,000～
¥ 1,600～

¥ 24,000～
¥ 2,400～

¥ 32,000～
¥ 3,200～

¥ 1 6,500～
¥ 1,650～

¥ 24,500～
¥ 2,450～

¥ 32,500～
¥ 3,250～

¥ 1 5,000～
¥ 1,500～

¥ 23,000～
¥ 2,300～

¥ 31,000～
¥ 3,100～

¥ 20,000～
¥ 2,000～

¥28,000～
¥ 2,800～

¥36,000～
¥ 3,600～



マスク
キャンバストート

ウイルスの感染能力を低迷させるウイルスシールド®の技術を採用
水着素材の抗ウイルス加工のマスク

MASKマスク

WOOL DRY POLYESTER

頑丈なつくりのため、重い荷物の持ち運びに便利! キャンバス生地のため、水濡れにも強くお手入れが簡単

CANVAS TOTE BAGキャンバストートバッグ

お申し込みは電話・FA X・メールにてお問い合わせください

ベテランの職人たちが
明るく丁寧にサポートします！
初めての方も大歓迎！
気軽に参加してみてね♪

�� ��
���	� � ���� � � ��� ������� � � �� � �� � �������


� � ��
� ��		�������

※人数について、�グループあたり�人数以上は事前にご相談ください。
※プリントのインクで汚れることがありますので汚れても構わない服装を用意してください。
※イベントは屋上で行うため、天候などにより内容の変更または中止となる場合があります。

工場の屋上でTシャツプリントの手刷り体験をしませんか？
開放感のある空間で、のびのびと体験していただけます。
職人が丁寧にナビゲートしますので初めての方も安心です。
ぜひ、お友達同士などでご参加ください！

Q. 出張ワークショップの出張の範囲は？
A. 全国各地出張可能です。関東での出張実績もございます。

関西以外の遠方の場合は繁忙期など時期によって対応しかねる場合が
ございますのでご了承ください。

Q. ワークショップに持っていくものはありますか？
A. プリントするTシャツや道具類はこちらでご用意しますので

ご持参いただくものはございません。
また、当日プリントしたものは、お持ち帰りいただけます。

Q. 持ち込みしたアイテムにプリントできますか？
A. お持ち込みでの手刷り体験もできます。

アイテムの素材によってはプリントできないものもありますので
お申込み時に担当者へお尋ねください。
※持ち込みされたアイテムがインク等で汚れてしまう場合がございますので
　事前にご了承ください。

幼稚園や学校、イベントなどでTシャツプリントの手刷り体験をしませんか？
手刷り職人が学校やイベント会場まで足を運び、丁寧にナビゲートします。
ものづくりの楽しさをクラスみんなでシェアしよう！

ワークショップのご案内

青空ワークショップ

シルクスクリーンの手刷りワークショップをお楽しみください

出張ワークショップ

※新型コロナウイルス感染予防対策に努めながら
　ワークショップを行っております。
　スタッフ間でもソーシャルディスタンスを意識し、
手洗い・消毒を徹底しております。
　お客様におきましても予防対策や参加当日の検温
などご協力ください。

Welcome!

ORIGINAL DESIGN PRINT

WORKSHOP

色数／枚数

1 色

1枚あたり

2 色

1枚あたり

3 色

1枚あたり

10 枚 20 枚

¥ 16,000～
¥ 800～

¥ 26,000～
¥ 1,300～

¥ 36,000～
¥ 1,800～

30 枚

¥ 21,000～
¥ 700～

¥ 33,000～
¥ 1,100～

¥ 45,000～
¥ 1,500～

WOOL DRY POLYESTER

色数／枚数

プリントあり

1枚あたり

無 地

1枚あたり

30 枚

※マスクは 30枚からの注文のみとなります。

※マスクの生地色は各種カラーご用意可能です。
　ご注文時に相談お願いいたします。

XS S M L

期間：4月～11月の土曜日

時間：10時～15時（体験時間：約1時間半）
※参加人数により変更する場合があります

料金：1人グループあたり
　　¥1,0000～（材 料費 込）

人数：1人～4人
※�人 以 上の場 合は要 相談ください

S SM M ML L

ウイルス感染能力の低減
広い範囲の微弱な光でも
ウイルス感染能力を
低減させる画期的な技術です。

抗ウイルス加工
ウイルスシールド®は特殊吸着剤と
ハイブリッドさせ、インフルエンザウイルスの
接触試験において、�時間で��%の感染能力
低減効果を確認しています。

ウイルスシールド®の特長

「VIRUS SHIELD®」「ウイルスシールド®」は小松マテーレの登録商標です

抗ウイルス加工の「ウイルスシールド®」採用マスク！

179 005106

146 010

133155165

034 032 031

132
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● 単課料金「�枚あたり」の正式金額は見積時となります。
● 表示価格は税抜き価格です。　● 送料は別途発生いたします。

料金 ● 見本の色は実物と異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。　色

左：ブラック（005）
右：ナチュラル（106）

スワロスキー・ワンポイントシート

マスクのワンポイントオシャレにシートもご利用いただけます。
種類や料金など詳細はお問い合わせください。

¥ 22,500～
¥ 750～

¥ 15,000～
¥ 500～

¥ 11 ,000～
¥ 1,100～

¥ 19,000～
¥ 1,900～

¥ 27,000～
¥ 2,700～



おすすめのデザインサンプルのご紹介
DESIGN SAMPLE

おすすめのカラーテンプレートを揃えています
COLOR TEMPLATE

デザインカラー 一覧
トムスカラー（カラーテンプレート）から

デザインのプリントの色は、トムスオリジナルのカラー見本50色よりお選びいただけます。
見本の色は実物と異なる場合がございますのであらかじめご了承ください。加工方法によって対応可能な色数と対応できないカラーがあります。
※印の�色は特別なインクのためプリント代が異なります。詳しくはお問い合わせください 

C-21-ホワイト

C-26-レッド

C-31-イエロー

C-36-ブルー

C-41-シルバー※

C-46-蛍光オレンジ※

C-51-ワインレッド

C-56-ラベンター

C-61-フレッシュ

C-66-ストロー

C-22-ブラック

C-27-ホットピンク

C-32-ダークグリーン

C-37-サックス

C-42-ゴールド※

C-47-蛍光ピンク※

C-52-バイオレット

C-57-エメラルドグリーン

C-62-ライラック

C-67-サーモンピンク

C-23-ダークグレー

C-28-ライトピンク

C-33-グリーン

C-38-パープル

C-43-クリーム

C-48-蛍光ブルー※

C-53-オーシャン

C-58-グラスグリーン

C-63-ミントグリーン

C-68-ローズピンク

C-24-ライトグレー

C-29-オレンジ

C-34-イエローグリーン

C-39-ダークブラウン

C-44-リレックスブルー

C-49-蛍光グリーン※

C-54-オリーブ

C-59-ライム

C-64-ペールグリーン

C-69-ラベンダーグレイ

C-2５-ラディッシュ

C-30-サンフラワー

C-35-ネイビー

C-40-ライトブラウン

C-45-蛍光イエロー※

C-50-ゴールドイエロー

C-55-アプリコット

C-60-パステルイエロー

C-65-ベージュ

C-70-グリーンティー

実際にご注文いただいたお客さまのデザイン実例をサンプルとしてご紹介いたします。
オリジナルデザインをどう作ったらいいか困った時やアイデアの参考にしてください。

制作の流れ

手描きのデザイン画を提出 弊社でデジタルデータを作成
※確認いただくために完成イメージもお送りします。

デザインを

ウェアにプリント！
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0101 0202 0303

手描きのデザインからウェアにプリントするまでの制作の流れをご紹介します

デザインサンプル 一覧
デザインの参考に！



生地確認の無料サンプルを
提供（1～3枚）

生地や小物など持ち込み可能
（要相談）

手描きデザインの
データ化に対応

ご注文の流れ

ウェア（生地）とデザインについて

お問い合わせから納品までのおおまかな流れです。
ご依頼内容によって臨機応変に、きめ細かく対応いたしますので、
まずはお気軽にお問い合わせください。

● 生地確認の無料サンプルを提供いたします（ 1～3枚）。プリントサンプルは有料です。詳しくはお問い合わせください。
● 弊社で仕入れの生地がない場合、持ち込み可能です。また、帽子や小物などさまざまなウェアにプリントできますのでご相談ください。
● 弊社にはデザイナーも在中しているため、手描きのデザインをデジタルデータに変換が可能です。
● デザインいただくサイズは、H30cm×W30cm以内でお願いいたします（サイズオーバーになる場合、追加料金が発生いたします）。
● 生地に関して、身丈などが掲載しているサイズより、多少前後する場合がございます（生地不良以外の返品交換は受け付けません）。

ご注文概要・注意事項

デザインと
その配置・色を決める

商品にプリントするデザインと、
プリントする箇所・色を決めていただきます。

デザインの色はテンプレート（P12）から
お選びください。

0303
STEPSTEP

商品を選ぶ
商品紹介ページ（P3-9）から

商品をお選びください
※パンフレットに掲載していない

商品もありますので
お問い合わせください。

0101
STEPSTEP

お申し込み
（電話・メール・FAX）

お申し込み先は、
パンフレット裏面に

記載しています。
お気軽にお問い合わせください。

0404
STEPSTEP

お見積もり
お申し込み内容をもとに

お見積もりをご用意します。
※お見積もりまでは無料です

0505
STEPSTEP

完成イメージの
ご確認

プリントデザインの
完成イメージ図をお送りします。

0606
STEPSTEP

プリント加工
完成イメージに基づき、

プリント加工いたします。
プリント方法などご希望がある場合は

お伝えください。
(可能な限り、ご対応いたします)

0707
STEPSTEP

発送・納品
�着ずつ袋詰・梱包後に発送いたします。

※時間指定等は地域によって
ご希望に沿えない場合もございます。

0808
STEPSTEP

AFTER SERVICE

インク・データ・版の保管をしているため
注文から約�年まで同じ製品の再現が可能です

商品の色を選ぶ
商品紹介ページ（P3-9）から

各商品に記載している
色をお選びください。

0202
STEPSTEP

ご注文概要と注意事項の内容をよく読み、
納期に余裕をもってご注文ください。
ご不明点があればお気軽にお問い合わせください。

POINT
大スロットの対応可

同じデザインで
大量枚数が

必要な場合が
オトク

■ 納期について

■ 送料について

・関東／関西以外の地域の送料についてはお問い合わせください。

・日指定、時間指定、発送場所によって送料が変わります。見積時に送料のご確認をお願いいたします。

・枚数・生地によってケース数が異なりますので、見積時と請求書の送料が異なる場合がありますので、予めご了承願います。
 ※上記の場合で送料が加算される場合、発送時にご連絡いたします。

注 意 事 項 必ずお読みください

● 注文確定後のキャンセルはお受けできません。
● 原則返品交換はお受けいたしません。下記の場合のみ返品交換の対応をいたします。

　・生地不良が見つかった（穴、生地汚れ）
　・弊社による品番（商品）違い、サイズ違いが届いた
　 ※サイズに関しては記載の身丈・寸法の数cm誤差は生じる場合がございますのでご了承ください。

　・プリント位置間違い、プリント色間違い
　 ※依頼時のプリント位置と数cmの違い、色見本とのわずかな差は受け付けできかねます。
　 ※上記理由でも商品到着後、�営業日が過ぎた場合、対応致しません。

● 生地持ち込みの場合に、汚れ・プリント不良が発生した場合でも生地の弁償は致しません。

関 東 地 域 ￥1 ,000～2,000 ￥800～1 ,500

注文枚数、納品地域にもよりますが、基本的にはデザイン・枚数確定後よりおよそ2週間になります。
納期はご注文枚数、納品地域によって上記より変動する場合もございます。

ご希望納期がありましたらご連絡ください。可能な限りご対応いたします。

関 西 地 域1ケースあたり

ウェアにプリントできる位置の一例をご紹介します。そのほかのウェアのプリント箇所についてはお問い合わせください。

デザインのプリント位置について
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半袖Tシャツの
プリントできる位置

トレーナーの
プリントできる位置

ポロシャツの
プリントできる位置

表面 裏面 表面 裏面表面 裏面表面


